

MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY pracoviště Plzeň ⑥		Evid. číslo
Datum doručení: 10 -12- 2017		Počet listů
hod.: min.: sek.:	Počet listů (svazků) příl.	
číslo jednací: 00P-tn/34442/2017	Velikost soub. (v bytech)	



MUNYP007EADG

Městský úřad Nýřany
Benešova třída 295
330 23 Nýřany
podatelna@mesto-nyrany.cz

Zaslané e-mailom

10. 12. 2017

Žiadateľ:

Róbert Antal,

[Redacted address]

e-mail: [Redacted email]

Žiadosť o poskytnutí informácií

ktoré sa týkajú správnych konaní v rokoch 2015 až 2017 podľa ust. § 39 ods. 1 písm. f) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v znení neskorších predpisov

Na základe zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v znení neskorších predpisov týmto žiadateľ žiada krajský úrad o poskytnutie informácií, ktoré sa týkajú správnych konaní v rokoch 2015 až 2017 (ku dňu 27.11.2017) podľa ust. § 39 ods. 1 písm. f) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v znení neskorších predpisov **za porušenie cit. zákona vo vzťahu k archeologickým nálezom, tzn.:**

- 1) všetky rozhodnutia/uznesenia KÚ vydané v rokoch 2015 až 2017 (ku dňu 27.11.2017) o priestupkoch podľa § 39 ods. 1 písm. f) zákona č. 20/1987 Sb. (ako udelení pokuty, tak aj o zastavení konania). Z dôvodu ochrany osobných údajov, žiadam o anonymizovanú podobu rozhodnutí/uznesení, v prípade opakujúcich sa účastníkov však prosím o označenie týchto rozhodnutí/uznesení, dostačujúce pre štatistické spracovanie poskytnutých údajov.
- 2) informácie o počte odložených vecí o priestupkoch podľa § 39 ods. 1 písm. f) zákona č. 20/1987 Sb. v rokoch 2015 až 2017 (ku dňu 27.11.2017)

Informácie prosím poslať v elektronickej podobe e-mailom (do 10 MB priamo, od 10 do 100 MB cez <http://www.uschovna.cz>) či poskytnúť na zaslanom CD/DVD či v prípade nedostupnosti predchádzajúcich spôsobov zaslať v tlačenej podobe poštou.

V prípade platenia finančných nákladov za poskytnutí informácií mi podľa § 17 ods. 3 zákona č. 106/1999 Sb. e-mailom prosím oznámte, koľko tieto náklady budú činiť a uved'te návrhy, akým spôsobom bude možné vykonať platbu a prevzatie žiadaných informácií: preferujem platiť bankovým prevodom a predanie v elektronickej podobe.

Prosím o potvrdenie prijatia tejto žiadosti e-mailom na e-mailovú adresu [Redacted email]

Róbert Antal

MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY

pracoviště Plzeň, Americká tř. 39, Plzeň PSČ 304 66

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE: 10.12.2017 - zasláno e-mailem

NAŠE ZN.: č.j. OÚP/34442/2017

ev.č. OÚP/2017/001A

VYŘIZUJE: Kondelíková Daniela

TEL.: 377 168 018

E-MAIL: daniela.kondelikova@nyrany.cz

DATUM: 19. 12. 2017

Róbert Antal

Na žádost adresáta doručit na:

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Městský úřad Nýřany, odbor územního plánování – památková péče, Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, která byla podána dne 10. 12. 2017 e-mailem a v níž jste žádal o zaslání správních řízení v letech 2015 – 2017 (ke dni 27. 11. 2017) dle ust. § 39 odst. 1 písm. f) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

- 1) V letech 2015 – 2017 (ke dni 27. 11. 2017) nebylo zdejším odborem vydáno žádné rozhodnutí či usnesení o přestupku podle § 39 odst. 1 písm. f) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Neevidujeme ani odložení věcí o přestupcích podle § 39 odst. 1 písm. f) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, v letech 2015 – 2017 (ke dni 27. 11. 2017).

Úhrada nákladů spojená s pořízením kopie, náklady na vyhledání, zpracování informací a náklady poštovního, není stanovena.

MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY
pracoviště Plzeň
Odbor územního plánování
Americká 39, 304 66 Plzeň
- 2 -

Ing. Stanislav Plešmíd
vedoucí odboru územního plánování